



Wijewo, dnia 31 styczeń 2022 r.

RR.271.1.1.2022

.....
Znak sprawy

dotyczy: Wyjaśnień do treści SIWZ w związku z ogłoszonym postępowaniem prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn. „Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Brenno”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Gmina Wijewo w odpowiedzi na zapytania do treści SWZ dla zamówienia pn. „Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Brenno”, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

„ Proszę o informację o zakresie zamówienia – czy obowiązujący jest przedmiar robót czy projekt, gdyż występują duże różnice między tymi dokumentami.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż w Rozdziale III pkt 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia zawarty został zapis o następującym brzmieniu: „W dokumentacji projektu sali WDK w miejscowości Brenno, w części dotyczącej Aranżacji (wizualizacji) częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Wobec powyższego Zamawiający informuję, iż w ramach postępowania RR.271.1.1.2022 obowiązujący jest przedmiar robót, a Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ), wizualizacja jest elementem pomocniczym.

Pytanie 2:

„Proszę o podanie wymiarów drzwi z pozycji 5 przedmiaru. Proszę o informację jaka ościeżnica ma być zastosowana do drzwi.”

Odpowiedź 2:

Jedna sztuka drzwi o wymiarach: szer. 80cm, wys.200cm, ościeżnica obejmująca, gr. ściany 38cm,



Druga sztuka drzwi o wymiarach: szer. 80cm, wys. 200cm, ościeżnica obejmująca, gr. ściany 43cm.

Pytanie 3:

„Proszę o informację, które parapety podlegają wymianie zgodnie z 7 pozycją przedmiarów. Proszę o podanie wymiarów.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż wymianie polegają 4 szt. parapetów w sali konferencyjnej (sala boczna na rzucie – rysunek nr 1). Wymiary parapetów (takie same dla wszystkich 4 szt.): szer. 26cm, dł. 162cm.

Pytanie 4:

„Proszę o informację czy w zakres malowania ścian z pozycji 12 przedmiaru wchodzi malowanie farbą dekoracyjną? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż pozycja 12 przedmiaru robót nie uwzględnia malowania farbą dekoracyjną (co jest zgodne z opisem przyjętym w przedmiarze robót).

Pytanie 5:

„Proszę o informację czy należy zamontować listwę ścienną D? Jeżeli tak proszę o podanie przedmiarów i wymiarów listwy.”

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z przedmiarem robót na sali konferencyjnej (sali bocznej), nie należy montować listew ściennych D (nie są one objęte przedmiotem zamówienia).

Pytanie 6:

„Proszę o informację czy sztukateria na suficie podlega zamówieniu?. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz wymiarów sztukaterii.”

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z poz. 13 przedmiaru robót na sali konferencyjnej (sali bocznej), należy wykonać sufit napinany jako kompletny system. Zgodnie z zał. nr 6 do SWZ : Rzut - rysunek 3 wskazano wymiary sufitu napinanego.



Zamawiający ponadto informuje, iż sztukateria nie stanowi przedmiotu zamówienia i nie należy jej uwzględniać w ofercie.

Pytanie 7:

„Proszę o informację na jakich profilach ma być zamontowany sufit napinany- detal montażowy sufitu. Proszę o informację czy punkty świetlne będą montowane na suficie.”

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z poz. 13 przedmiaru robót na sali konferencyjnej (sali bocznej), należy wykonać sufit napinany jako kompletny system, na konstrukcji z systemowych profili aluminiowych. Punkty świetlne w suficie napinanym nie stanowią przedmiotu zamówienia i nie należy tego zakresu uwzględniać w ofercie.

Pytanie 8:

„W związku z montażem płytek na sali i schodach w budynku użyteczności publicznej proszę o wskazanie producenta płytek podłogowych w kolorze ciemnym polerze o odpowiedniej klasie antypoślizgowości.”

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości wskazania konkretnego producenta płytek podłogowych. Zgodnie z przedmiarem robót oraz Rzutem – rysunkiem nr 4 (zał. nr 6 do SWZ) należy zastosować płytki podłogowe 60 x 60 rektyfikowana - ciemna poler i jasna matowa, natomiast stopnie pokryte naprzemiennie płytką jasną matową i ciemną polerowaną: stopnica płytką stopnicową, podstopnica płytką zwykłą. Należy zastosować klasę antypoślizgowości dopuszczoną do użytkowania w obiektach użyteczności publicznej.

Pytanie 9:

„Proszę o informację gdzie mają być zamontowane panele dekoracyjne z pozycji 12 przedmiaru. Proszę o zweryfikowanie ilości paneli.”

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, iż pozycja 12 przedmiaru robót dotyczy wyłącznie malowania farbami wewnętrznymi (sala konferencyjna). Zakres zamówienia dotyczący montażu paneli dekoracyjnych ściennych został określony w poz. 19 przedmiaru robót, a w zał. 6 do SWZ w Rzut – rys. 1, Rzut – rys. 5, Rzut – rys. 8, określono wymiar, wygląd, zakres, parametry, i miejsce montażu paneli dekoracyjnych.



Pytanie 10:

„Proszę o podanie wymiarów listwy okiennej F z pozycji 20 przedmiarów.”

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, iż listwa okienna F z poz. 20 przedmiarów, wykazana w zał. 6 do SWZ – rzut rysunek 8 powinna mieć wymiary szer. 158 mm, gr. 15 mm. Na długości listy mogą być łączone – łączna dł. 42,5 mb.

Pytanie 11:

„Proszę o zweryfikowanie ilości obudów grzejników z pozycji 21 przedmiarów. Proszę o podanie wymiarów obudów.”

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z poz. 21 przedmiaru robót na sali konferencyjnej (sali bocznej), należy dokonać montażu 6 m² obudów grzejników, to jest 4 szt. obudów grzejników o wymiarach 150cm x 100cm.

Pytanie 12:

„Proszę o informację jaka obecnie posadzka jest w przedsionku. W przedmiarach jest nowa posadzka z płytek, brak nakładów na demontaż starej posadzki.”

Odpowiedź 12:

Zamawiający informuje, iż obecnie w przedsionku jest wykonana posadzka z płytek, która nie będzie demontowana. W poz. 22 przedmiaru robót przewidziano przygotowanie podłoża pod posadzki.

Pytanie 13:

„Proszę o podanie parametrów technicznych stolarki aluminiowej zewnętrznej oraz rysunków technicznych w celu prawidłowej wyceny.”

Odpowiedź 13:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z poz. 25 oraz poz. 26 przedmiaru robót należy dokonać montażu jednych drzwi dwuskrzydłowych aluminiowych zewnętrznych o łącznej powierzchni 4,160 m² oraz jednych drzwi dwuskrzydłowych aluminiowych zewnętrznych o łącznej powierzchni 5,122 m².



Zamawiający poniżej wskazuje parametry techniczne stolarki aluminiowej zewnętrznych, do uwzględnienia w wycenie:

Dane techniczne drzwi:

- PROFIL: aluminiowy

- KOLOR: antracyt

- WYMIARY DRZWI :

a) drzwi nr 1: drzwi dwuskrzydłowe zewnętrzne otwierane na zewnątrz – łączna powierzchnia 4,160 m², w tym jedno skrzydło drzwiowe aluminiowe w pełni wypełnione o wymiarach 2,10 x 1,00, drugie skrzydło drzwiowe aluminiowe w pełni wypełnione o wymiarach 2,10 x 0,70, świetlik nad skrzydłami drzwiowymi z profilu aluminiowego wypełniony szybą zespoloną (nie otwierany) o wymiarach 1,70 x 0,35

b) drzwi nr 2: drzwi dwuskrzydłowe zewnętrzne otwierane na zewnątrz – łączna powierzchnia 5,122 m², w tym jedno skrzydło drzwiowe aluminiowe w pełni wypełnione o wymiarach 2,10 x 1,00, drugie skrzydło drzwiowe aluminiowe w pełni wypełnione o wymiarach 2,10 x 1,00, świetlik nad skrzydłami drzwiowymi z profilu aluminiowego wypełniony szybą zespoloną (nie otwierany) o wymiarach 2,00 x 0,46.

- WYPOSAŻENIE DRZWI: 1x zamek, klamka/klamka, próg aluminiowy

- Współczynnik: U (max 1,1) zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

Pytanie 14:

„Proszę o informację czy zakres malowania ścian z pozycji 32 przedmiaru wchodzi malowanie farbą dekoracyjną? Jeżeli tak proszę o podanie ilości.”

Odpowiedź 14:

Zamawiający informuje, iż pozycja 32 przedmiaru robót nie uwzględnia malowania farbą dekoracyjną.

Pytanie 15:

„Proszę o wskazanie, które kinkiety należy przyjąć do wyceny. W przedmiarach w pozycji 33 są 4 szt. „na wizualizacji jest ich znacznie więcej.”

Odpowiedź 15:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z poz. 33 przedmiaru robót należy dokonać montażu 4 szt. kinkietów i tylko te do montażu na sali konferencyjnej (sali bocznej), należy przyjąć do wyceny.



Pytanie 16:

„Proszę o informację czy listwy podłogowe podlegają zamówieniu zgodnie z rysunkiem nr 4. Jeżeli tak proszę o podanie przedmiarów oraz rodzaju listwy.”

Odpowiedź 16:

Zamawiający informuje, iż listwy podłogowe wykazane na rysunku nr 4 nie podlegają zamówieniu. Na rysunku nr 4 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 17:

„Proszę o informację czy listwa sufitowa B z taśmą ledową podlega zamówieniu. Jeżeli tak proszę o podanie przedmiarów oraz wymiarów listwy.”

Odpowiedź 17:

Zamawiający informuje, iż listwy sufitowe B z taśmą ledową wykazane na rysunku nr 5 nie podlegają zamówieniu. Na rysunku nr 5 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 18:

„Proszę o informacje czy okablowanie podlega zamówieniu? Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz projektu instalacji elektrycznej.”

Odpowiedź 18:

Zamawiający informuje, iż okablowanie nie podlega zamówieniu. Okablowanie zrealizowane zostało w ramach odrębnego zadania. Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 19:

„Proszę o informację czy oświetlenie sceny podlega zamówieniu zgodnie z rysunkiem 2. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 19:

Zamawiający informuje, iż oświetlenie sceny nie podlega zamówieniu. Oświetlenie sceny zgodnie z rysunkiem nr 2 zrealizowane zostanie w ramach odrębnego zadania. Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”



Pytanie 20:

„Proszę o informację czy oprawy A,B i C podlegają zamówieniu zgodnie z rysunkiem 2?. Jeżeli tak proszę i podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 20:

Zamawiający informuje, iż zamówieniu zgodnie z rysunkiem nr 2 podlegają tylko 4 oprawy B na Sali konferencyjnej (sali bocznej) – wykazane to zostało w poz. 33 przedmiaru robót. Pozostałe oprawy A, B i C wykazane na rysunku nr 2 nie podlegają zamówieniu. Pozostałe oprawy A, B i C zrealizowane zostaną w ramach odrębnego zadania. Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 21:

„Proszę o informację czy w przedsionku należy zamontować listwę sufitową A i C. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz parametrów technicznych listew.”

Odpowiedź 21:

Zamawiający informuje, iż listwy sufitowe A i C nie podlegają zamówieniu. Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 22:

„ Proszę o informację czy ściana pokryta taflami lustra zgodnie z rysunkiem 1 podlega zamówieniu? Jeżeli tak poproszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 22:

Zamawiający informuje, iż ściana pokryta taflami lustra zgodnie z rysunkiem 1 nie podlega zamówieniu (dotyczy sali głównej). Na rysunku nr 1 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 23:

„Proszę o informację czy filary przy lustrach podlegają zamówieniu zgodnie z rysunkiem nr. 1? Jeżeli tak poproszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 23:

Zamawiający informuje, iż filary przy lustrach zgodnie z rysunkiem 1 nie podlegają zamówieniu (dotyczy sali głównej). Na rysunku nr 1 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do



przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 24:

„Proszę o informację czy listwę sufitową B i ścienną D na sali głównej należy zamontować zgodnie z rysunkiem nr 1? Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz parametrów technicznych listew.”

Odpowiedź 24:

Zamawiający informuje, iż listwa sufitowa B i ścienna D na sali głównej nie podlegają zamówieniu (dotyczy sali głównej). Na rysunku nr 1 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 25:

„Proszę o informację czy ścianę na scenie należy pomalować na kolor czarny zgodnie z rysunkiem 1. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 25:

Zamawiający informuje, iż malowanie ściany na scenie nie podlega zamówieniu. Na rysunku nr 1 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 26:

„Proszę o informację czy listwa okienna G i ścienna E wokół sceny zgodnie z rysunkiem nr 1 podlegają zamówieniu?. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 26:

Zamawiający informuje, iż listwa okienna G i ścienna E wokół sceny nie podlega zamówieniu. Na rysunku nr 1 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 27:

„Proszę o informację czy balustrady we wnękach okiennych podlegają zamówieniu zgodnie z rysunkiem nr 1. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz rysunków technicznych balustrady.”



Odpowiedź 27:

Zamawiający informuje, iż balustrady we wnękach okiennych nie podlega zamówieniu. Na rysunku nr 1 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 28:

„Proszę o informację czy w Sali bocznej należy zamontować listwę sufitową A zgodnie z rysunkiem 1? Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 28:

Zamawiający informuje, iż listwa sufitowa A w sali bocznej nie podlega zamówieniu. Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 29:

„Proszę o informację czy w przedsionku należy zamontować listwę sufitową C zgodnie z rysunkiem nr 3? Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 29:

Zamawiający informuje, iż listwa sufitowa C w sali bocznej nie podlega zamówieniu. Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 30:

„Proszę o informację czy deskowanie przy scenie ma być malowane na czarno zgodnie z rysunkiem nr 5? Jeżeli tak poproszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 30:

Zamawiający informuje, iż malowanie na czarno deskowania przy scenie nie podlega zamówieniu. Na rysunku nr 5 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 31:

„Proszę o informację czy filary w przedsionku podlegają zamówieniu zgodnie z rysunkiem 5? Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.”



Odpowiedź 31:

Zamawiający informuje, iż filary wykazane na rysunku nr 5 dotyczą sali głównej i nie podlegają zamówieniu. Na rysunku nr 5 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 32:

„Proszę o informację czy okna podawcze należy wykonać w nowej obudowie zgodnie z rysunkiem nr 5? Jeżeli tak poproszę o podanie pozycji przedmiarowej.”

Odpowiedź 32:

Zamawiający informuje, iż okna podawcze nie podlegają zamówieniu. Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 33:

„Proszę o informację czy wokół przejścia z Sali bocznej do Sali głównej należy zamontować listwę F zgodnie z rysunkiem nr 8? Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 33:

Zamawiający informuje, iż listwy F wokół przejścia z Sali bocznej do Sali głównej wskazane na rys. 8 nie podlegają zamówieniu. Na rysunku nr 8 częściowo wykazany został również zakres i opis prac, który nie jest objęty przedmiotem zamówienia i który realizowany będzie w ramach odrębnych zadań. (wynika to z zlecenia i opracowania kompletnej aranżacji dla całego obiektu). Wykonawca do przygotowania i wyceny oferty zobowiązany jest uwzględnić zakres przyjęty w przedmiarze robót (zał. nr 5 do SWZ).”

Pytanie 34:

„Proszę o informację czy na sali bocznej ma być zamontowany sufit napinany zgodnie z rysunkiem nr 8? Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 34:

Zamawiający informuje, iż na sali bocznej zgodnie z poz. 13 przedmiaru robót należy zamontować sufit napinany jako kompletny system, według proponowanej wizualizacji zawartej na rys. 8 i rys. 3 z wyłączeniem sztukaterii, która nie stanowi przedmiotu zamówienia.



Zamawiający wskazuje parametry sufitu napinanego:

- wykonanie konstrukcji pod sufit napinany z systemowych profili aluminiowych (konstrukcja do napięcia błony sufitu o powierzchni $88,96 \text{ m}^2$). Konstrukcja montowana bezpośrednio do istniejącego sufitu betonowego, przy zachowaniu dystansu od istniejącego sufitu od 8 do 10 cm.
- napięcie błony sufitu (błona biała matowa) na powierzchni $88,96 \text{ m}^2$.

Pytanie 35:

„Proszę o informację jaką listwę przypodłogową należy zamontować w sali bocznej oraz w przedsionku oraz czy prace te podlegają zamówieniu?. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.”

Odpowiedź 35:

Zamawiający informuje, iż jako listwę przypodłogową w sali bocznej oraz w przedsionku należy zastosować cokolik z płytek według wzoru stosowanego na posadzce. Zakres wykonania cokolików z płytek należy uwzględnić w cenie wykonania posadzki.

Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z poważaniem